
令和２年１月６日 

 

株式会社 但馬銀行 

 

「たんぎん年金倶楽部」の特典内容の変更について 

 

 

株式会社 但馬銀行（頭取 坪田 奈津樹）は、当行で公的年金をお受取り

されている方にご利用いただいております「たんぎん年金倶楽部」の特典内容

を下記のとおり変更させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

今後ともお客さまへの一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、何

卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

 

記 

 

一、新規ご入会抽選プレゼントの終了 

新たに入会いただいたお客さまへの抽選でのギフトカードの進呈を終了さ

せていただきます。 

 

二、お楽しみ抽選プレゼントの当選本数の変更 

ご入会いただいているお客さまへの抽選での特産品の当選本数を下表のと

おり変更させていただきます。 

 変更前 変更後 

１等（但馬牛セレクトギフト券） ５０本 ２５本 

２等（地元特産品） ３４０本 １５０本 

 

三、変更時期 

  令和３年１月の抽選実施分から変更となります。 

 

以  上  

 

＜お問い合わせは＞ 

０１２０－１６４－２３０ 

受付時間／平日 ９：００～１７：００ 

（ただし、銀行休業日を除く） 


